



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2022 г. № 725
Калининград

**О внесении изменений
в постановление Правительства Калининградской области
от 26 декабря 2022 года № 696
«О вводе в эксплуатацию государственной информационной системы
Калининградской области «Автоматизированная система управления
сельскохозяйственными землями Калининградской области»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 26 декабря 2022 года № 696 «О вводе в эксплуатацию государственной информационной системы Калининградской области «Автоматизированная система управления сельскохозяйственными землями Калининградской области» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 30 декабря 2022 г. № 725

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Калининградской области
от 26 декабря 2022 года № 696
**«О вводе в эксплуатацию государственной информационной системы
Калининградской области «Автоматизированная система управления
сельскохозяйственными землями Калининградской области»»**

1. В заголовке, пунктах 1 – 4 слова «Автоматизированная система управления сельскохозяйственными землями Калининградской области» заменить словами «Автоматизированная информационно-аналитическая система агропромышленного комплекса Калининградской области».

2. В приложении к указанному постановлению:

1) в заголовке слова «Автоматизированная система управления сельскохозяйственными землями Калининградской области» заменить словами «Автоматизированная информационно-аналитическая система агропромышленного комплекса Калининградской области»;

2) в таблице:

- в графе 2 строки 1 слова «Автоматизированная система управления сельскохозяйственными землями Калининградской области» (далее – ГИС КО «УСХЗ»))» заменить словами «Автоматизированная информационно-аналитическая система агропромышленного комплекса Калининградской области» (далее – ГИС КО «АПК»)), слова «ГИС КО «УСХЗ» заменить словами «ГИС КО «АПК»»;

- в графе 2 строк 2 – 6 слова «ГИС КО «УСХЗ» заменить словами «ГИС КО «АПК»».